令和６年 第２回（通算６２４回）中山町教育委員会議録

１ 日  時   令和６年３月６日（水）午後１時３０分～午後１時５６分

２ 場  所   中山町中央公民館 第１研修室

３ 出席委員   浦山健一教育長、大津俊則教育長職務代理、今野裕恵委員、齊藤秀雄委員、

池田麻姫子委員

４ 欠席委員   なし

５ 出 席 者   栗原純教育課長、飯野明史主任指導主事兼統括

＜会議次第＞

１ 開   会

２ 前回会議録承認

３ 議  案

議第５号 令和６年度中山町立小中学校職員人事異動の内申について（非公開）

＜議 事＞

議第５号 令和６年度中山町立小中学校職員人事異動の内申について（非公開）

                                     ＜可決する＞

審査経過

非公開

＜全会一致＞

教 育 長：議事は以上です。委員の皆さまから何かありませんか。

教 育 長：他に何かありますか。

無いようですので、これで令和６年第２回（通算６２４回）教育委員会議を終了します。